
 

11.TÝDENNÍ PLÁN PRO 1.B
8.11.-12.11.

ČESKÝ JAZYK

Cíle:
Píšu zpaměti písmena
A,E,I,O,U,V,P,M,T,J,N .

Z naučených písmenek
poskládám alespoň 3 slova,

která přečtu.

Čtení – 
písmeno J a N

Psaní –uvolňovací 
cviky 

Pozice hlásky, čtení 
a psaní písmen

 PS Začínáme 
číst a psát 
(po str.35)

 PS Uvolňovací 
cviky str.13

 PS Hrajeme si ve
škole i doma
(po str.27)

MATEMATIKA

cíle: 
Rozlišuji pomocí znaků

>, <,  = velikost číslic do 8.
Píšu správně číslice 

od 1 do 5.

Porovnáváme se 
znaky >, <,  =

Krokujeme

 PS Matematika 
(po str.43)

NÁŠ SVĚT

cíl:  
Sehraji se spolužáky

krátké divadlo k příběhu
svatého Martina.

Svatý Martin  téma bude 
zpracované v 
centrech aktivit

Milí rodiče, 

v úterý 9.11. budeme péct perníčky na svatomartinskou slavnost, prosím půjčte dětem na tento 
den vykrajovátko srdíčka. Děkuji za spolupráci. V tento den si děti projdou kolotoč napříč centry 
aktivit na téma Svatý Martin.
Ve středu 1O.11 navštívíme s dětmi opět les, vyrazíme kolem desáté a nejpozději ve 12:30 bychom 
byli zpět. První dvě hodiny bude ČJ, sebou pouzdro a pracovní sešit do ČJ, Batůžek s pitím a 
svačinkou, vybavení na ven do přírody přiměřené počasí.
V pátek 12.11. proběhne čtenářská dílna. Děti si na tento den mohou přinést knihu z domu, půjčím i 
nějaké knihy ze školní knihovny.
V pátek 12.11. jste všichni srdečně zváni na Svatomartinský lampionový průvod. Více na odkaze 
https://www.zs-deblin.cz/event/martinska-slavnost/
V úterý 16.11. jedeme do kina Svratka na promítání filmu Myši patří do nebe. Na kino vybíráme 
vstupné 70 Kč a 10 Kč na jízdenku tam a zpět,děkuji všem, kteří již uhradili.  
Poslední informace: blíží se nám třídní schůzky ve třech, nabídnu termíny zřejmě až na 
předposlední listopadový týden, bude možné sjednat si schůzku buď osobně nebo v online 
prostředí. Bližší informace zašlu v samostatné zprávě v úvodu příštího týdne.

Pohodové dny přeje Jana Šnévajsová

https://www.zs-deblin.cz/event/martinska-slavnost/

